зменшення/збільшення суми гарантії (у разі потреби); 15) підпис(и)
уповноваженої(их) особи(іб) банку-гаранта; 16) інші умови (за потреби) –
“ ”. 2.3. Розмір забезпечення тендерної пропозиції становить 0,5% від
очікуваної вартості закупівлі та складає 6 418,95 грн. (шість тисяч
чотириста вісімнадцять гривень 95 копійок). 2.4. Строк дії забезпечення
тендерної пропозиції: 90 календарних днів, починаючи з кінцевого строку
подання тендерної пропозиції, строк дії банківської гарантії повинен бути
не меншим ніж строк дії забезпечення тендерної пропозиції.